R HUMBERTO HERMINIO BELINATO, 504 - Loja 02 - IBIPORÃ - PR - FONE: (43) 3027-3286

ANEXO V - DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações

Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 38/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 79/2023

DECLARAÇÃO

     Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em

participar do presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou empregado público da

ativa ou empregado de empresa pública e que não tem parentesco com a Administração Pública Municipal.

Ibiporã/Pr, 03 de Julho de 2023.

______________________________

Cristiane Martins de Brito

CPF: 950.896.241-00

RG. 50.142.432-5

Sócia-proprietária

		2023-07-03T15:50:35-0300
	CRISTIANE MARTINS DE BRITO:95089624100